
ZARZĄDZENIE NR 191/2020 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 31 marca 2020 r. 
w sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) oraz §13 pkt 3 Uchwały Nr XIV/117/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok, Wójt 

Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2020 rok z kwoty 48.967.272,00 zł, do 

kwoty49.005.141,20 zł, z tego dochody bieżące z kwoty 43.697.272,00 zł do kwoty 43.735.141,20 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 rok z kwoty 54.615.690,00 zł do kwoty 

54.653.559,20 zł, tego wydatki bieżące  z kwoty 43.549.562,06 zł,           do kwoty 43.587.431,26 zł, 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

  
 

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

Id: 504D396C-04B9-432E-BAA7-14BA4BC1D52D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 403 147,00 441 016,20

Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 37 869,20

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 37 869,20

48 967 272,00 49 005 141,20Razem: 37 869,20

Rozdział Paragraf Zmiana

37 869,20

85230 37 869,20

2030 37 869,20

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 191/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: 504D396C-04B9-432E-BAA7-14BA4BC1D52D. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1 z 1

Id: 504D396C-04B9-432E-BAA7-14BA4BC1D52D. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 1 620 039,00

Pomoc w zakresie dożywiania 36 000,00

Świadczenia społeczne 36 000,00

54 615 690,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Razem:

73 869,20

37 869,20 54 653 559,20

Dział

852 37 869,20 1 657 908,20

85230 37 869,20 73 869,20

3110 37 869,20

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 191/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: 504D396C-04B9-432E-BAA7-14BA4BC1D52D. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1 z 1

Id: 504D396C-04B9-432E-BAA7-14BA4BC1D52D. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 191/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 31 marca 2020 r. w
sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 37.869,20 zł,

z tytułu dotacji celowej na zadania bieżące gminy w zakresie działu 852 – Pomoc społeczna w

zakresie dożywiania, z przeznaczeniem na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu” na

lata 2019-2023, zgodnie z pismem Nr FB-I.3111.64.2020.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia

18.03.2020 r.

Id: 504D396C-04B9-432E-BAA7-14BA4BC1D52D. Podpisany Strona 1




